
烟台市福山区福海路
房产拍卖公告
受委托，定于2016年3月

30日上午9：00对福山区建盛
福海城2号楼一单元302号住
宅房公开拍卖，建筑面积约
115 . 12㎡ , (包含小棚和停车位
各一个)竞买保证金每套房产
5万元。房产位于福海路与永
安街交叉口东南角，到周边
学 校 、商 区 十 分 便 利 。应 在
2016年3月29日下午16：00时
(到账为准 )前将保证金缴至
公司指定账户。公告之日起，
在标的所在地现场展示。
具 体 咨 询 电 话 ：
18106382605，0535-6690308
地点：烟台市莱山区红旗东
路18号台湾村43号楼101室；
另拍卖招商：烟台市上夼西
路 1 1 5 号房产，三楼，9 2 . 8 5
㎡，约 1 0 0万元；威海龙电宾
馆及北侧停车场，约 2 6 0 0万
元；威海同心路 3 0号住宅 1 0
套；威海深圳路 1号 7 2 . 2 8㎡
商业房产 .

山东正和拍卖有限公司
2016年3月16日

中老年人一体多病，慢性病缠身，生活
质量差，治疗费用大……为响应改善中老年
人健康计划，并让更多低收入中老年人也能
体验到高档进口蜂胶的神奇，享受天伦之
乐。百姓团购帮特举办“好蜂胶，进万家”活
动，将国家定价每盒99元的100%原材料巴西
进口的【巴西蜂胶】一折团购特卖，每盒只要
9 . 9元，真正让利回馈给广大消费者。此次团
购名额仅限500组，每一位团购成员只限订
购100盒，活动时间仅限三天，三天后逐步恢
复原价。广大消费者抓紧时间拨打团购热线
抢购！

蜂胶是世界公认的“天然广谱抗生物
质”，是大自然馈赠给人类健康的“天然药
库”，被誉为“紫色黄金”，十分稀有珍贵。卫生
部出版的《中华本草》第九卷明确记载：蜂胶

具有补虚弱、化浊脂、解百毒之功效，对多种
疾病有神奇效果。

世界上特好的蜂胶——— 巴西蜂胶，源
自从未受到破坏的原生态热带雨林环境，
总黄酮含量高达7 . 1，是吃了就有反应的上
品好蜂胶 (总黄酮含量在2 . 0到5的很多，但
高达7 . 1的只有巴西蜂胶这一款)！巴西原产
地直供原胶，保证了巴西蜂胶享誉全球的
一流品质。

金杯银杯不如老百姓的口碑，为保证一
折团购价蜂胶能买入到急切需要的消费者手
中，活动有以下要求：一、必须真正有需求，为
了改善体质的中老年人群；二、身患糖尿病、
高血压，一体多病、病程长、病情复杂的人群
可优先享受团购价购买；三、60岁以上老人可
优先购买；四、每个家庭团购价仅限一份。

巴西蜂胶 只要

2016年3月16日 星期三

编辑：王红 实习生：石含玉

美编：李艳梅 校对：于同济

新消费 我做主
齐鲁晚报联合烟台市工商、质监、食药监、消协等部门帮您维权

报料电话：18865558275 18865558597

今 日 烟 台

关注 B03

会员卡刚办完

修脚店关门了

本报3月15日讯(记者 秦雪
丽 实习生 李祥 吴阳) 家住
牟平的董先生最近可纳闷了，年
后刚在一家修脚堂办理了会员
卡，可这会员卡还没用几次，这家
修脚堂就关门不干了，会员卡里
的钱也没处找个说法。记者尝试
联系这家修脚堂老板，但老板电
话一直无法接通。

董先生介绍，他年前经常去一
家名叫周氏修脚堂的店里修脚，对
于店里的服务也很满意。春节过后，
得知这家店可以办理会员卡，董先
生便与几个经常光顾这家店的朋友
每人都办了一张，价值150元。

“我们办了会员卡之后，心想
以后来这里可以有优惠，但是前
段时间发现他们店关门了。”周先
生说，一开始以为老板临时有事
就没在意。可是没过几天店门口
贴出了房屋出租的牌子，便有不
好的预感，感觉这家店要关门了。

店主关门不见了，手里的会
员卡该咋办？周先生有些苦恼。

根据周先生的讲述，记者联系
到周氏修脚堂的房东，房东称该店
主在外地，房屋租赁也已到期，而
且没有续租，所以才张贴出转租告
示。随后，记者拨打修脚堂老板的
电话，但一直处于无法接通状态。

市旅游质监所发布警示

警惕“圈子游”

本报3月15日讯(记者 秦雪丽
通讯员 盖颖) “3·15”消费者权

益日到来之际，烟台市旅游质监所
发布警示公告，提醒市民警惕“圈子
游”，出现问题，可拨打烟台市24小
时旅游投诉维权热线6270842。

“3·15”消费者权益日到来之
际，近期旅游执法人员在市场检查
和旅行社广告内容核准中发现：有
的旅行社仅以“XX假期”“XX之
旅”“XX游”“XX圈”等名称，在QQ

群、微信群、户外群、车友群、亲子
群等网络平台上利用现代传播手
段和途径，组织出外旅游活动；另
外也有个别单位或个人，未取得旅
行社业务经营许可，利用网络或微
信等平台非法经营旅游业务。近期
旅游、工商等部门对相关单位和个
人进行了查处。

由于“群”这种自然组织不具
备经营旅游业务的资质和相关经
营许可，在操作旅游业务时专业
能力不足，风险防范能力差，又规
避相关主管部门的监管，不仅扰
乱正常的旅游市场秩序，也带来
一定的安全风险。

因此，烟台市旅游质量监督
管理所为保障广大游客开心、放
心、安心地旅游，在此向广大旅游
者发出旅游消费提示：警惕新型
旅游促销陷阱，促销式样多，仔细
辨广告，出游认资质，报名看证
照，合同是根本，发票不可少，消
费要理智，守法最重要。

大学生志愿者

助力3·15

本报3月15日讯(实习生 李
祥 记者 秦雪丽) 3·15当天，
莱山区市场监督管理局、住建局、
环保局等多家单位及与人民群众
生活密切相关的知名企业在新世
界百货广场举办了消费者维权活
动。在活动中，大学生志愿者积极
向消费者提供法律援助，受到了
广大市民的一致好评。

据悉，此次大学生志愿者队
伍是由烟台大学文经学院食品与
生物工程系的大一学生组成。在
现场活动中，大学生志愿者们通
过发放法律宣传单页、引导消费
者投诉举报等形式助力3·1 5活
动，积极为市民服务。成为了现场
一道亮丽的风景线。

办个宽带无奈没有覆盖自家小区，申请退费又状况百出，经本报调解———

拖拖了了三三年年多多的的宽宽带带费费终终于于给给退退了了
本报3月15日讯(记者 秦

雪丽 实习生 李祥 吴阳 )

近日，市民周先生称他办理
长城宽带交了1650元，由于网
络公司无法覆盖办理退费，但
三年过去了，这个费用还没退
回来，后经本报协调，宽带公司
给周先生办理了退费。

周先生称，他住在芝罘区
幸福，2012年9月的时候，办了
长城宽带，“当时业务人员称
1650元包三年，感觉挺合适的，
就办理了。”周先生说，但在拉
网线的时候发现长城宽带没有
覆盖他所住的小区，最后商家
称只能给他办理退费。

根据对方的要求，周先生

把银行卡号、办理手续等相关
材料都交给了商家，但等了很
长时间钱一直没有给，周先生
也曾多次找到辖区营业厅，对
方都说正在办理中，让等等。为
此，2013年的时候，周先生还找
到青岛总公司询问此事，“对方
称已经和烟台公司协商好，可
以回烟台领退款了。”

周先生说，随后他再次来
到辖区营业厅，对方当时准备
将1650元宽带费以现金形式返
还给他，但他拒绝了。“我当时
提出索要一定的交通费和误工
费，毕竟为退费的事跑了一趟
青岛，而且耽误了不少时间。”
周先生说，对方称交通和误工

费还得向公司请示才行，但让
他始料未及的是宽带费变得遥
遥无期了。

“自那之后，宽带费就一直
没给退，一直持续到现在。”周先
生说，每个月他都会去辖区营业
厅，咨询退费的事，希望找他们
家领导协商一下，但每次工作人
员都会说“领导不在”，这让他很
无奈。周先生说，目前，他只想将
自己的宽带费要回来。

根据周先生的介绍，日前，
记者来到祥和路长城宽带的营
业厅，据前台工作人员查询，周
先生的退费在2013年的时候已
经显示办理，电脑记录显示为

“注销”，代表退费已经完成，

“公司都是统一将退费直接打
到客户银行卡上，至于客户为
什么没有收到，还得进一步调
查落实。”

对于周先生每个月都来营
业厅询问一事，营业厅工作人
员称自己来得晚，对此并没有
太大印象。

“既然客户没有收到退款，
我们会联系客户，将宽带费进
行返还。”长城宽带一位负责人
称，自己之前确实不知道此事，
会尽快进行处理，让消费者满
意。

近日，市民周先生致电本
报表示感谢，称商家已经将宽
带费进行返还。

两两罐罐槐槐花花蜂蜂蜜蜜带带来来的的苦苦恼恼
消费者怀疑里面掺了白糖，监管部门表示要检测才能判断真假，将介入调查

本报3月15日讯(记者 秦
雪丽 实习生 李祥 吴阳

通讯员 李月莲 ) 在莱山
3·15活动现场，一位市民拎着
两罐槐花蜂蜜前来投诉，怀疑
自己购买的蜂蜜掺有白糖，对
此，莱山市场监管局工作人员
进行了登记，并将就此事做进
一步调查。

这位消费者说，去年八月
十五前后，她听说鹿鸣小区附
近的一家蜂蜜店搞促销活动，
便到该店去看看，“当时店员
说，活动已经结束，不过可以
给我按照促销价格来执行，两
大罐槐花蜂蜜花了160元，一罐
80元，当时销售人员也没有给
购物小票。”

目前，一罐还没有开封，
一罐已经将近吃完，底部留有
厚厚的白色沉淀，“就感觉有
些不对劲，我看那些沉淀呈颗
粒状，看着非常像白糖，尝了
尝也是白糖的味道，难道蜂蜜
里掺了白糖？”该消费者质疑，
但配料表中没有标注含有白
糖。

对此，消费者拎着蜂蜜找
到专卖店，想讨个说法，但销售
人员称他们的蜂蜜每罐售价都
在100多元，从没卖过80元的价
格，不承认是自家产品，拒绝给
解释和说法。无奈，消费者只能
来到3·15现场进行投诉。

“这个投诉确实很难处
理，消费者手里没购物小票，
很难证明产品是该专卖店售
出，缺乏有力的证据。”莱山市
场监管局一位工作人员说，他
们会介入进行调解，另外，蜂

蜜是否掺白糖需检测后才能
判定，他们会尽快联系厂家，
调查此事。

莱山市场监管局一位工
作人员介绍，从辖区接受的投
诉来看，食品投诉一直是个热
点，占总投诉量的1/3还要多
些，市民如果在商店、超市购
买食品后，一定要保留好购物
小票或发票等相关凭证，以备
维权。

市民怀
疑蜂蜜里掺
了 白 糖 。
本报记者
秦雪丽 摄

3·15宣传活动现场引来不少市民投诉。本报记者 秦雪丽 摄


	J03-PDF 版面

